
pachet produse birotica

I.D.: 84125691

Data publicarii	29.06.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 378,64 RON - 378,64 RON

Descriere: FOLIE LAMINARE A4 80 MICRONI TOP 1 48,238 48,24 AGRAFE 33MM BUC 3 1,7034 5,11
AGRAFE 50 MM CUT 3 4,284 12,85 FLUID CORECTOR DELI 20 ML BUC 2 2,9511 5,9 POST-IT
INDEX 8X45X8 CULORI NOKI BUC 1 3,198 3,2 TIP FOI PARCURS PERSOANE INSERIERTE A4 BUC
10 13,328 133,28 PIX DELI CU MECANISM 0.7MM ARROW ALBASTRU BUC 10 1,2807 12,81
CREION CORECTOR DELI 8ML BUC 7 3,1535 22,07 PIX CU GEL BIC GEL - OCITY QUICK DRY 0.7MM
12/CUT A BUC 4 7,406 29,62 PIX CU GEL BIC GEL - OCITY QUICK DRY 0.7MM 12/CUT N BUC 2
7,406 14,81 TIP FISA IND. PRIVIND SECURITATEA BUC 10 3,4034 34,03 TIP FISA IND. SITUATII
DE URGENTA BUC 10 3,4034 34,03 PIX FABER CASTELL UNICA FOL TRILUX 030 BUC 18 1,2605
22,69
